
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

22 августа 2019 года         № 66-3 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов УИК № 1472  

Гутеневой А.О., Воробей М.В., Ермошиной Я.Ю., Матвеевой В.В.  

и назначении в состав УИК № 1472  

Бороздина С.В., Михайлова Л.С., Фроловой Л.Е., Алихановой Н.А.  

 

 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и пунктами 4, 5.1 ст.27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Освободить от обязанностей члена УИК № 1472 Гутеневу Александру 

Олеговну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1472 членом комиссии с правом решающего голоса Бороздина Сергея 

Викторовича, 1989 года рождения, образование высшее, руководителя отдела  

ООО «НТО «Интеллектуальные комплексные системы», предложенного для 

зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием 

избирателей по месту жительства. 

2. Освободить от обязанностей члена УИК № 1472 Воробей Марину 

Владимировну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1472 членом комиссии с правом решающего голоса Михайлова Леонида 

Сергеевича, 1987 года рождения, образование высшее, индивидуального 

предпринимателя, предложенного для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства. 

3. Освободить от обязанностей члена УИК № 1472 Ермошину Яну Юрьевну 

на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1472 членом комиссии с правом решающего голоса Фролову Людмилу 

Евгеньевну, 1954 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, 

предложенную для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии 

собранием избирателей по месту жительства. 

4. Освободить от обязанностей члена УИК № 1472 Матвееву Веронику 

Владимировну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1472 членом комиссии с правом решающего голоса Алиханову Наталью 



Анатольевну, 1977 года рождения, образование среднее, медицинскую сестру 

СПбГБУЗ «Противотуберкулезный диспансер № 14», предложенную для зачисления 

в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием избирателей по 

месту работы. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


